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ــاره کند  ــ منوچهر هـــادی درب
بودن ضرباهنگ سریال »دل« 
در اینستاگرام خود نوشته است 
کــه ریــتــم ســریــال بــه خصوص 
که  ابــتــدایــی  قسمت های  در 

شخصیت ها معرفی می شوند کند است و این در 
ذات قصه سریال است.

ــه جــمــع  ــ ــا پــــورســــرخ ب ــ ــوری ــ پ
بازیگرانی که در مسابقه »شام 
ایرانی« ساخته سعید ابوطالب 
حضور دارند، اضافه شد. نیما 
شاهرخ شاهی، سامان گوران، 

مارال فرجاد و شبنم قلی خانی دیگر بازیگران 
ایرانی مسابقه هستند.

بهنوش طباطبایی که این روزها 
ــری پاپینز« بازی  در نمایش »م
می کند، برای این تئاتر با تحسین 
تماشاگران مواجه شده است. او 
از اوایل دهه 90 به طور جدی به 
تئاتر رو آورده و در کنار سینما، آن را پیگیری می کند.

مجید یاسر به جمع بازیگران 
ــون.خ« به  فصل دوم سریال »ن
آقاخانی  سعید  کــارگــردانــی 
پیوست. تــصــویــربــرداری این 
سریال طنز، در کرمانشاه انجام 
می شود و در ماه رمضان سال 99 روی آنتن شبکه 

یک سیما خواهد رفت.

ــود بــرای  ــرار ب کیانوش عــیــاری ق
تصویربرداری بخش هایی از سریال 
ــادان سفر کند اما  »87 متر« به آب
وقــوع سیل، این سفر را به تعویق 
انداختهاست. این مجموعه 45 

قسمتی برای پخش از شبکه یک در حال تولید است.

چهره ها و خبر ها سینمای ایران

فاطمه معتمد آریــا بــازی در فیلم 
»عامه پسند« اثر سهیل بیرقی را 
به پایان رســانــده. او اکنون فیلم 
ــان دار« را روی پرده سینما در  »ج
حال اکران دارد که پس از یک هفته 

اکران حدود یک و نیم میلیارد تومان فروخته است.

پایان کار هیئت انتخاب جشنواره 
تا آخر هفته

بازبینی  فجر،  فیلم  جشنواره  انتخاب  هیئت 
فیلم ها را در هفته جاری به پایان خواهد رساند.

به گزارش روابط عمومی جشنواره فیلم فجر، 
جشنواره  دبیرخانه  مدیر  سیمونیان  سیمون 
»بخش  در  رسیده  فیلم های  »بازبینی  گفت: 
سودای سیمرغ و نگاه نو« و »بخش مستند« که 
از نیمه آذر از سوی اعضای هیئت انتخاب این دو 
بخش آغاز شده بود، تا پایان هفته جاری به اتمام 

خواهد رسید.«
ــن دوره جــشــنــواره، 115  ــت در ای گفتنی اس
فیلم سینمایی به همراه 36 فیلم مستند فرم 
ثبت نام جشنواره را تکمیل کرده اند که در میان 
فیلم های سینمایی، 37 اثر به فیلم سازان اول 
اختصاص دارد. محمد احسانی، محمود اربابی، 
همایون اسعدیان، یلدا جبلی، رضا درستکار، 
هیئت  کرمی  حسین  و  رضــوی  محمود  سید 
انتخاب هفت نفره جشنواره امسال را تشکیل 
می دهند. سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر 
12 تا 22 بهمن امسال همزمان با گرامیداشت 
چهل ویکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

به دبیری ابراهیم داروغه زاده برگزار می شود.

»جدایی« سیزدهمین فیلم دهه  
به انتخاب مجله رولینگ استون

ــادر از سیمین« ساخته اصغر  فیلم »جــدایــی ن
ــوی مجله رولینگ اســتــون به  ــادی از س ــره ف
 عنوان سیزدهمین فیلم برتر دهه اخیر انتخاب 

شد.
بــه گـــزارش صبا، شــش منتقد مجله رولینگ 
استون در واپسین روزهای آخرین سالِ دهه دومِ 
هزاره سوم دست به انتخاب بهترین های دهه 
اخیر زده اند. در فهرست 50 تایی این مجله از 
فیلم های ابرقهرمانی تا مستند تجربی به چشم 
می خورد. در این فهرست سینمای ایران نیز با 
»جدایی نادر از سیمین« ساخته اصغر فرهادی 
حضور دارد. در معرفی »جــدایــی« فرهادی، 
دیوید فیر منتقد این مجله، به شباهت »داستان 
ازدواج« فیلم موفق این روزهای نتفلیکس با این 
کار فرهادی پرداخته است. فیر همچنین فیلم 
فرهادی را شاخصی برجسته در سینمای ایران 
می نامد و می نویسد این فیلم یک مثالِ عالی 
از آن است که چگونه می توانیم از صحنه ساده 
یک مکالمه یک درام خلق کنیم. فیلم »جدایی 
نادر از سیمین« که اولین جایزه اسکار سینمای 
ایران را در بخش فیلم خارجی به ارمغان آورد، 
در این فهرست بالاتر از فیلم های مهمی مانند 
»مــرد ایرلندی« اثر تحسین شده این روزهــای 
سینمای جهان و همین طور »دانکرک« نولان 

قرار گرفته است.
در فهرست برترین فیلم های دهه به انتخاب 
رولینگ استون، فیلم های »مهتاب« محصول 
 2010 2016، »شبکه اجتماعی« محصول 
و »مــوتــورهــای مــقــدس« محصول 2012 در 

رتبه های اول تا سوم قرار دارند.

مائده کاشیان - آرش ظلی پور مجری سابق 
»من وشما« بعد از جنجال پاییز سال گذشته در 
گفت وگو با مسعود فراستی که منجر به غیبت یک 
ساله او در تلویزیون شد، به تازگی در مقام مجری 
برنامه »ورزش از نگاه دو« به رسانه ملی بازگشته 
و جمعه شب ها این برنامه را از شبکه 2 روی آنتن 
دارد. او به تازگی مهمان ویژه برنامه یلدایی این 
شبکه هم بود و در این برنامه خبر از نقش آفرینی 
خود در سریالی ویژه نمایش خانگی داد. به همین 
بهانه درباره تغییر مسیر او از اجرا به سمت بازیگری 
و فعالیت هایش در دوران غیبت در تلویزیون، با این 
مجری گفت وگو کرده ایم که در ادامه می خوانید.

درباره سریال تان توضیح می دهید؟	 
ــردا کلید  ف هنوز اخبار سریال منتشر نشده، 
می خورد و بازیگران زیاد و درجه یکی دارد. باید 
صبر کنیم تا کار کلید بخورد، بعد از آن اجازه دارم 

درباره اش صحبت کنم.
چطور شد که به سمت بازیگری رفتید؟	 

حدود دو سال است که در چند دوره بازیگری 
شرکت و تئاتر کار کرده ام. خیلی  قبل تر از این هم 
یعنی سال 88 و 90، تجربه بازی در چند سکانس 
کوتاه در دو سریال »دلنوازان« و »پنج کیلومتر تا 
بهشت« را داشتم، اما هیچ وقت سمت بازیگری 
نرفتم به دلیل این که فکر نکردم بازیگری شبیه 
اجراست. تصمیم گرفتم بروم دوره ها را به صورت 
آکادمیک بگذرانم، یک سری چیزها را یاد بگیرم و 

بعد بازیگری را تجربه کنم.
دو سال پیش در مصاحبه ای گفته بودید 	 

ادعــا و تصمیمی بــرای تجربه بازیگری 
ندارید.

اکنون هم ادعایی نــدارم، به خود اجازه 
دادم که خودم را آزمایش کنم. الان که وقت 

گذاشتم، تلاش کردم و برای آن زحمت 
کشیدم، دارم این فرصت را به خودم می دهم، 

اما قبل تر از این، هرگز این کار را نمی کردم.
به نظرتان بــرای یک مجری یا خواننده، 	 

این آموزش ها قبل از ورود به عرصه بازیگری 
لازم است؟

بستگی به هــدف آن آدم دارد. اگــر هــدف این 
اســت که عــرصــه ای را با توجه به اعتباری که 

در هر فضایی که هستی به عنوان خواننده یا 
فوتبالیست، فقط تجربه کنی، خیلی از پروژه  های 
سینمایی، نمایش خانگی یا تلویزیونی هستند 
که به سبب اسم و اعتبار آن آدم نقشی را به او 
می دهند و تجربه می کند و می گذرد اما اگر قرار 
است بازیگری حرفه ات شود حتما لازم می دانم 
که دوره های بازیگری گذرانده شود. ممکن است 
اجرا و بازیگری در یک خانواده باشند اما ربطی به 

یکدیگر ندارند و فضای شان با هم خیلی متفاوت 
است. مجری هایی داشتیم که وارد عرصه بازیگری 
شدند و بازیگر شدند مانند شهاب حسینی و صابر 
ابــر، مجری هایی هم داشتیم که فقط به سبب 
تجربه، وارد عرصه بازیگری شده اند مانند رضا 
رشیدپور و احسان کرمی. به نظرم اگر قرار است 
بازیگری حرفه یک نفر بشود باید از اجرا جدا شود. 
یعنی باید به این نتیجه برسد که دیگر برنگردد، 
چون مردم کسی را که اجرا و همزمان بازیگری 
می کند باور نمی کنند. نمی شود این دو را همزمان 

با هم داشت.
خود شما اگر در بازیگری موفق شوید، اجرا را 	 

کنار می گذارید؟
اگر به این نتیجه برسم که ممکن است در بازیگری 
اتفاق خوبی برایم بیفتد، ممکن است بازیگری را 

ترجیح بدهم.
اگر نتیجه مثبتی داشته باشد؟	 

بله، چون خیلی ریسک است. بسیاری از نوجوانان 
یا جوانان هستند که بازیگری را یاد می گیرند یا 
کلاس می روند و منتظرند اتفاقی بیفتد، اما من 

دارم و کارم را انجام می دهم. تلویزیون را 
در واقع گرویی گذاشتم، 
مــی تــوانــم  ببینم  اگـــر 
ــاق خــوبــی بــرایــم  ــف و ات
مــی افــتــد دوســـت دارم 
بازیگری را تجربه 

کنم.
پس به طور 	  

بــا ورود  کلی 
ن  گا نند ا خو
یـــا مــجــریــان 
بازیگری  بــه 
مـــــــوافـــــــق 

هستید؟
هــمــیــن 

طوری نمی شود، باید دوره ببینند. من دو سال 
زندگی ام را گذاشتم. در یک سالی که تلویزیون 
نبودم، کلا شبانه روزی و یک سال قبل تر از آن 
هم داشتم این کار را می کردم. چهار دوره خوب 
گذراندم، پیش آدم های بزرگ رفتم، تئاتر اجرا 
کردم. من قبل از این زیاد پیشنهاد داشتم، برادرم 
تهیه کننده سینماست و دوستان زیادی هم دارم، 
بارها فیلم های مختلف به من پیشنهاد شد اما 
هیچ وقت سراغش نرفتم ، چون عقیده دارم کاری 

را که می خواهم انجام بدهم، باید بلد باشم.
استادان تان در بازیگری چه کسانی بودند؟	 

بیشترین زمان هنرجویی ام را نزد وحید جلیلوند 
گذراندم که خیلی به من کمک کرده و منوچهر 
هادی هم به عنوان یک کارگردان موفق توانست 
به من کمک کند. پیشتر از همه این ها یک دوره 
جدی بازیگری را در دانشگاه تهران، پیش استاد 
میترا خواجه ئیان گذراندم و اصلا شروع کارم 
همان جا بود. به نظرم حداقل در مسیر درستی 
گام برداشتم، حالا این که چه اتفاقی می افتد به 

استعداد خودم   برمی گردد.
پس این که بازیگری را ادامه می دهید یا خیر 	  

بستگی به نتیجه کارتان در این سریال دارد.
بله حتما. اگر روزی ببینم این کاره نیستم، آن را 
می بوسم و کنار می گذارم. اگر هم بودم سعی 

می کنم تمرکزم را بیشتر روی بازیگری بگذارم.
قطع برنامه »مــن و شما« و غیبت تان در 	 

تلویزیون باعث شد سراغ بازیگری بروید؟
من یک سال قبل از آن شروع کرده بودم و هدفم 
این بود که چنین مسیری را ادامه بدهم. قطعا با 
قطع شدن »من و شما« زمان بیشتری داشتم که در 
این فضا کار کنم، اما هدف من همان بوده و ربطی 
به برنامه »من و شما« ندارد. فقط توانستم در یک 

سال اخیر وقت بیشتری بگذارم.
پس این اتفاق هیچ تاثیری بر تصمیم شما 	 

برای ورود به بازیگری نداشته؟
نه اصلا. از این اتفاق ها زیاد در تلویزیون می افتد، 
می روی و می آیی و یک سری تصمیمات وجود 
دارد که من هم همیشه به آن احترام گذاشتم، اما 
بعد از این اتفاق وقت بیشتری برای تمرین و کار 
در تئاتر داشتم. بنابراین این اتفاق باعث نشده 

که مسیرم را عوض کند، از قبل تصمیم داشتم در 
راهی قدم بگذارم ببینم می توانم یا نمی توانم.

ممکن است دوباره »من وشما« را در تلویزیون 	 
ببینیم؟

نــه دیــگــر. بــه نظرم همه اتفاقاتی کــه ظرفیت 
داشت در چارچوب برنامه رخ بدهد، افتاد. اگر 
می خواستیم ادامه بدهیم به تکرار می افتاد. من 
خیلی دوست دارم عرصه های مختلف را تجربه 

کنم، اصلا آدم ماندن در یک فضا نیستم.
قبل از حواشی برنامه هم به این موضوع فکر 	 

کرده بودید یا اکنون به این نتیجه رسیدید؟
نه همان موقع هم با اتاق فکر و تهیه کننده فکر کرده 
بودیم، بالاخره حالا که داریم این برنامه را ادامه 
می دهیم باید کارهای متفاوتی انجام بدهیم. حتی 
قبل تر از آن، در شروع فصل سوم تغییراتی دادیم. 
شاید این مشکل شخصی من باشد که وقتی در 
یک جایی می مانم انگیزه ام کم می شود. احساس 
می کردم باید یک اتفاق بزرگی بیفتد که نشد 
دیگر. حتما صلاح این بوده که برنامه قطع شود و 
وقتم را بیشتر برای بازیگری بگذارم، صلاح این 
بوده که بعد از یک سال این طور برگردم، من همه 

را می سپارم به این ماجرا.
برنامه »ورزش از نگاه دو« را بیشتر دوست 	 

دارید یا »من و شما«را؟
ورزش رویدادمحور است؛به خصوص ورزش 
ایران. هر روز و هر هفته این قدر اتفاق می افتد که 
ظرفیت این را دارد که بتوانی کار کنی و به تکرار 
نیفتی حتی با یک فرم ثابت. من هر دو را دوست 
داشتم، هم »من وشما« و هم »ورزش از نگاه دو« که 
شروع کارم با آن بوده. قطعا آدم کاری را که دوست 

دارد انجام می دهد.
شما مجری رادیو هم هستید. بین رادیو و 	 

تلویزیون، ترجیح تان کدام است؟
بحث ترجیح نیست. وقتی شما کاری را تمام وقت 
انجام می دهید، باید تمرکزتان را روی آن بگذارید. 
من خیلی دوست دارم همه این ها را با هم انجام 
بدهم، همین الان در رادیو و جمعه ها هم تلویزیون 
برنامه دارم، اما زمان اجازه نمی دهد که این اتفاق 
بیفتد، بنابراین به من قدرت انتخاب نمی دهد که 

بگویم این را می خواهم یا آن را.

آرش ظلی پور در گفت وگو با خراسان:

نمیتوانهمزمانمجریگریوبازیگریکرد
حتما صلاح این بود که »من وشما« قطع شود و وقت بیشتری برای بازیگری بگذارم


